


Nowa generacja materaców dla par, stworzonych z myślą o indywidualnych potrzebach kobiet i mężczyzn.  
MIXT to dwa w jednym: jeden materac o dwóch strefach - dla Niej i dla Niego. MIXT to komfort dla dwojga.  
Unikalna konstrukcja materacy o różnych strefach twardości uwzględnia różnice w budowie ciała kobiety i mężczyzny: 
inną wagę i  inne anatomiczne krzywizny ciała. MIXT to idealna propozycja dla par pragnących zachować bliskość 
i jednocześnie dbać o zdrowie. 

Polecamy pokrowiec do materaca wykonany z unikalnej tkaniny THERMIC™. 
Tkanina THERMIC™ ma unikalne właściwości termiczne. Zawiera reaktywne mikrokapsułki, które 
przechowują energię emitowaną przez ciało i oddają ją w postaci ciepła, zachowując tym samym 
stabilny i wyjątkowo korzystny dla zdrowia mikroklimat snu. Temperatura i wilgotność utrzymują się 
w strefie komfortu również dzięki doskonałej oddychalności tkaniny.
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CARAT MIXT

20 cm

•••	model materaca z dwóch rodzajów sprężyn kieszeniowych o różnej twardości
•••	każdy wkład ze sprężyn kieszeniowych ułożony jest w siedmiu strefach idealnie dopasowując się do anatomicznego profilu kręgosłupa
•••	wysokość materaca 20 cm

MULTI MIXT

23 cm

•••	 model materaca typu ,,multi-pocket” z wkładem ze sprężyn kieszeniowych 500 spr/m2
•••	 kompozycja odpowiednio dobranych surowców: po stronie H3 – sizal, uzyskiwany z włókna agawy, zastosowany w celu zwiększenia twardości, 
	 po stronie H1 – latex, naturalny, otrzymywany z mleczka drzewa kauczukowego, zastosowany w celu uzyskania elastyczności i miękkości
•••	 pianka BIOGREEN jest wierzchnią warstwą dla Dwojga – delikatna, sprężysta, nasączona eterycznymi olejkami z esencji kokosu  
	 i lnu o właściwościach relaksacyjnych i odprężających
•••	 wysokość materaca 23 cm

20 cm

MINDFOAM MIXT

•••	model materaca charakteryzuje się kombinacją pianek wysokoelastycznych
•••	pianka KALTSCHAUM jako rdzeń materca, pianka termoelastyczna VISCOELASTIC o dwóch twardościach idealnie dopasowuje się 
	 do indywidualnej wagi i wzrostu użytkownika oraz pianka BIOGREEN – delikatna, sprężysta, nasączona eterycznymi olejkami z esencji 
	 kokosu i lnu o właściwościach relaksacyjnych i odprężających jako idealne wykończenie materaca dla Dwojga
•••	wysokość materaca 20 cm

H1

H1

H1

H3

H3

H3


